

# NUXE HUILE Olejek RICHE 100 m



Cena: 169,24 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 ml
Postać	olejek
Producent	NUXE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk
Zastosowanie	Kosmetyki do pielęgnacji ciała

## Opis produktu

Nuxe Huile Prodigieuse Riche

### Wskazania:

Olejek o wielu zastosowaniach do całorocznej pielęgnacji ciała, włosów i twarzy. Odżywcza pielęgnacja suchej skóry twarzy, ciała i włosów. Odpowiedni do stosowania przez cały rok. Do bardzo suchej skóry.

### Właściwości:

Intensywnie odżywia, regeneruje i wygładza, nadając skórze satynowego wyglądu. Nie pozostawia tłustej, klejącej warstwy na skórze. Sprawia, że skóra odzyskuje miękkość i uczucie komfortu. Stosowany na włosy działa nawilżająco i odżywczo, nadając im sprężystość i blask.

### Główne składniki aktywne:

W swoim składzie zawiera między innymi substancje czynne pochodzenia naturalnego takie jak: olejek z Tsubaki, olejek migdałowy, olejek z kamelii, olejek z ogórecznika, olej z orzechów laskowych, olejek z orzechów makadamia i olejek arganowy.

Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.

### Stosowanie:

Stosowanie na twarz: nakładaj rękami wygładzającymi od środka twarzy na zewnątrz. Olejek można stosować samodzielnie lub w połączeniu z ulubionym kremem NUXE.

Stosowanie na ciało: wmasuj w skórę ciała kolistymi ruchami np. w biust, nogi, i w obszary ciała z rozstępami;

Stosowanie na włosy: nakładaj na włosy i końcówki włosów tak często, jak to konieczne. Intensywna pielęgnacja: stosuj w formie maski, 1-2 razy w tygodniu pozostawiając olejek na włosach przez 10 minut przed umyciem.

### Skład:

(INCI)

Caprylic/Capric Triglyceride\*, Macadamia Integrifolia Seed Oil\* (olejek makadamia), Decyl Oleate\*, Oleic/Linoleic/Linolenic Polyglycerides\*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil\* (olejek ze słodkich migdałów), Corylus Avellana (HazelNut) Seed Oil\* (olejek z orzechów laskowych), Camellia Oleifera Seed Oil\* (olejek z kamellii olejodajnej), Parfum/Fragrance, Camellia Japonica Seed Oil\* (olejek z Tsubaki), Tocopherol\* (witamina E), Argania Spinosa Kernel Oil\* (olejek arganowy), Borago Officinalis Seed Oil\* (olejek z nasion ogórecznika), Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil\* (olej z nasion słonecznika), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract\* (ekstrakt z liści rozmarynu), Polyglyceryl-3 Diisostearate\*, Ascorbic Acid\*, Solanum Lycopersicum (Tomato) Fruit Extract\* (wyciąg z pomidora), Linalool, Limonene, Citronellol, Geraniol

\*składniki pochodzenia naturalnego

**Opakowanie:**

100ml